
 
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 
tohoto dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné 
pro výběr dodavatele 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: „Celková revitalizace veřejného osvětlení - Obec Újezd u 

Valašských Klobouk“ 
Zadavatel zakázky:  Obec Újezd 
Sídlo:     Č.p. 272, 76325 Újezd 
IČO:    00284602 
Zastoupen:   Vladimír Kráčalík, starosta obce 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

IČO: 02122855 
 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 

Obchodní firma: M Plus elektro s.r.o. 
Sídlo: č.p. 759, 687 09 Boršice 
IČO:     28330081  
    
 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 
 
Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení. 
 
 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 Čestné prohlášení o splnění všech kvalifikačních předpokladů ze dne 12. 11. 2022 

 

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2  



 
 

  

Kvalifikace Požadavek 
Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

Profesní 
způsobilost dle 
§ 77 odst. 2 
písm. a) 

Zadavatel požaduje splnění profesní 
způsobilosti. Profesní způsobilost splňuje 
dodavatel, který předloží doklad o 
oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídající předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění. K prokázání 
způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel 
předloží živnostenské oprávnění k 
předmětu podnikání „Montáž, opravy, 
revize a zkoušky elektrických zařízení“ 

Čestné prohlášení 
dodavatele o splnění 
všech kvalifikačních 

předpokladů ze dne 12. 
11. 2022 

Profesní 
způsobilost dle 
§ 77 odst. 2 
písm. c) 

doklad osvědčující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje. K prokázání kvalifikace dle 
tohoto písmene dodavatel předloží 
oprávnění Technické inspekce ČR k 
činnosti: „Montáž a opravy elektrických 
zařízení“ 

Čestné prohlášení 
dodavatele o splnění 
všech kvalifikačních 

předpokladů ze dne 12. 
11. 2022 

Technická 
kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. 
a) 

-  

Seznam významných dodávek realizovaných 
účastníkem v posledních 3 letech s uvedením 
jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace 
objednatele. 

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu 
je stanoven na minimálně 3 zakázky 
obdobného charakteru (zakázka zahrnující 
dodávku a montáž veřejného osvětlení), kde 
rozsah dodávek provedených dodavatelem, 
podávajícím nabídku nebo jeho 
poddodavatelem prokazujícím kvalifikaci, byl 
v hodnotě alespoň 1.300.000,- Kč bez DPH u 
každé z těchto zakázek. 

Čestné prohlášení 
dodavatele o splnění 
všech kvalifikačních 

předpokladů ze dne 12. 
11. 2022 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

Účastník byl s nabídkou povinen předložit 1 ks funkčního vzorku svítidla s parametry pro úsek č. 
6, který vybraný dodavatel zamýšlí dle své nabídky v rámci výběrového řízení s názvem „Celková 
revitalizace veřejného osvětlení - Obec Újezd u Valašských Klobouk“ použít. Zadavatel si vyhradil 
právo provést odzkoušení z důvodu ověření splnění garantovaných technických parametrů a 
štítkových hodnot. Pokud výsledky odzkoušení vzorku nebudou odpovídat hodnotám dle nabídky 
a požadavkům zadavatele uvedeným v zadávací dokumentaci a jejích přílohách, bude to mít za 
následek vyloučení dodavatele. 

 

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b)  

Výsledky odzkoušení vzorku odpovídaly hodnotám dle nabídky a požadavkům zadavatele 
uvedeným v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 



 
 

  

 

V Újezdu u Valašských Klobouk, dne 16.12.2022 

 
 
        
      …………………………………………………….. 

 

Obec Újezd 
Vladimír Kráčalík, starosta obce 


		2022-12-21T13:01:41+0100
	Vladimír Kráčalík




